
ZARZĄDZENIE NR 127/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 3 stycznia 2017 r.

zmieniające zarządzenie
w sprawie powołania Komisji do kontroli podatników wnioskujących o udzielenie ulgi inwestycyjnej w 

podatku rolnym.

Na podstawie art. 13 § 1 pkt 1, 281 § 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 
2015 r., poz. 613 z późn. zm.) Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Zarządzeniu Nr 102/2015 Wójta Gminy Bakałarzewo w sprawie powołania 
Komisji do kontroli podatników wnioskujących o udzielenie ulgi inwestycyjnej w podatku rolnym z dnia 17 
września 2015 r. zmienionym Zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy Bakałarzewo w sprawie powołania 
Komisji do kontroli podatników wnioskujących o udzielenie ulgi inwestycyjnej w podatku rolnym z dnia 16 
lutego 2016 r.:

1) W § 1 pkt. 1 zmienia się

„Olga Szydłowska – referent – przewodnicząca komisji”.

na

„Kamil Gajewski – pomoc administracyjna – członek komisji”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 8C57CB44-320B-409E-AAC6-40906DD711B2. Podpisany Strona 1




